
141,401;‘,

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 514, DE 24 DE JUNHO DE 2019.

Autoriza o afastamento da Procuradora de

Justiça EUNICE PEREIRA AMORIM

CARVALHIDO, nos dias 28 e 29 de junho de

2019, para participar da 5g Conferência

Regional de Promotoras e Procuradoras de

Justiça, a ser realizada em Bento

Gonçalves/RS.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX, e

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.065300/2019-64,

RESOLVE:

Art. 12 Autorizar o afastamento da Procuradora de Justiça EUNICE PEREIRA

AMORIM CARVALHIDO, nos dias 28 e 29 de junho de 2019, para participar da 5g

Conferência Regional de Promotoras e Procuradoras de Justiça dos Ministérios Públicos

Estaduais da Região Sul, a ser realizada em Bento Gonçalves/RS.

Parágrafo único. 0 afastamento dar -se -6 com ônus de diárias e passagens.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA AUERBRO

G Tortrtf\PORTAR1AS 2019 Afastamento com (inns \ Afastamento - EUNICE PEREIRA - 5 conferencia -28 e 29-6 - Bento Gonçalves d

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.539, 26 DE JUNHO DE 2019.


